[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2014                                                                                                        № 562                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения по договорам найма жилых помещений в общежитии государственного жилищного фонда по адресу: Алтайский край, ЗАТО Сибирский, улица Кедровая, 18
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 01.11.2014 № 2222-р «Об индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015 год и предельно допустимые отклонения по отдельным муниципальным образованиям от величины указанных индексов на 2015 – 2018 годы», ходатайством филиала «Барнаульский» ОАО «Славянка» (прилагается), руководствуясь статьей 156  Жилищного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить плату за содержание и ремонт жилого помещения               по договорам найма жилых помещений в общежитии государственного жилищного фонда по адресу: Алтайский край, ЗАТО Сибирский,                  улица Кедровая, 18, в размере 130, 59 рублей за 1 кв.м (с учетом НДС).
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам            (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту В.А. Цалябина.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев